
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №02-02/358в

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2022 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/358в

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11369660 109658
2

Дроботенко Аліна Едуардівна 059996 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Право 0,000

2 10784493 109658
2

Качанова Аліна Геннадіївна 196350 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 0,000

3 10794818 109658
2

Нестеренко Світлана Олександрівна 036335 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

4 11542545 109658
2

Охмат Аліна Юріївна 026179 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

5 10795527 109658
2

Полякова Наталія Олександрівна 052547 M17 28.04.2017 
Диплом магістра

Право 0,000

1



6 10859968 109658
2

Солодовнікова Аліна Левонівна 196338 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 0,000

7 11092509 109658
2

Шабаш Діана Олександрівна 066795 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Право 0,000

2


